
ZARZĄDZENIE NR 157/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego  dla Urzędu Gminy w Stegnie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 1372, 
1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dzień  24 grudnia 2021 r. (piątek)  ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Urządu Gminy 
w Stegnie za dzień świąteczny 25 grudnia 2021 r. przypadający w sobotę. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59E5116-523E-483E-889A-DAA777D81CD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




